
LOCAL: RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

ÁREA A PAVIMENTAR: 43.500m²

% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

Rua Angelina Dendena Zanella 2360 M2 16,90 39.884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua José Zini Neto 2120 M2 16,90 35.828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua João Valiatti 1895 M2 16,90 32.025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua Pedro Lourenço Poncio 705 M2 16,90 11.914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua de Acesso 600 M2 16,90 10.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua Tranquilo Vivan 3255 M2 16,90 55.009,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua Chiara Batistti 3460 M2 16,90 58.474,00 0,00 0,00 0,00 25,00% 14.618,50 22,00% 12.864,28 0,00

Rua Prof. Maria Eliza Bressan 800 M2 16,90 13.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua Luiz Carlos Prestes 760 M2 16,90 12.844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua Daniel Webber 710 M2 16,90 11.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua Leonel de Moura Brizolla 570 M2 16,90 9.633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua Dórico José Savoldi 450 M2 16,90 7.605,00 0,00 0,00 100,00% 7.605,00 0,00 0,00 0,00

Rua Getúlio Vargas 9370 M2 16,90 158.353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00% 22.169,42 22,00% 34.837,66

Rua Dário Francisco de Mello 1290 M2 16,90 21.801,00 0,00 0,00 100,00% 21.801,00 0,00 0,00 0,00

Rua da Piscina 975 M2 16,90 16.477,50 100,00% 16.477,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Avenida do Comércio 2460 M2 16,90 41.574,00 20,00% 8.314,80 80,00% 33.259,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua Pe. Francisco Goetler 1205 M2 16,90 20.364,50 0,00 0,00 0,00 100,00% 20.364,50 0,00 0,00

Rua Mênico Adolfo Caleff 1120 M2 16,90 18.928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Avenida João Zadinello 5815 M2 16,90 98.273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Avenida Lírio Colussi 1760 M2 16,90 29.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rua C Distrito Industrial 1820 M2 16,90 30.758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL ACUMULADO SIMPLES 43.500 M2 3,37% 24.792,30 4,52% 33.259,20 4,00% 29.406,00 4,76% 34.983,00 4,77% 35.033,70 4,74% 34.837,66

TOTAL ACUMULADO COMPOSTO 43.500 M2 3,37% 24.792,30 7,90% 58.051,50 11,90% 87.457,50 16,66% 122.440,50 21,42% 157.474,20 26,16% 192.311,86

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO PARA PAVIMENTAÇÃO - MDO

R$ 735.150,00

R$ 735.150,00
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LOCAL: RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

ÁREA A PAVIMENTAR: 43.500m²

Rua Angelina Dendena Zanella 2360 M2 16,90 39.884,00

Rua José Zini Neto 2120 M2 16,90 35.828,00

Rua João Valiatti 1895 M2 16,90 32.025,50

Rua Pedro Lourenço Poncio 705 M2 16,90 11.914,50

Rua de Acesso 600 M2 16,90 10.140,00

Rua Tranquilo Vivan 3255 M2 16,90 55.009,50

Rua Chiara Batistti 3460 M2 16,90 58.474,00

Rua Prof. Maria Eliza Bressan 800 M2 16,90 13.520,00

Rua Luiz Carlos Prestes 760 M2 16,90 12.844,00

Rua Daniel Webber 710 M2 16,90 11.999,00

Rua Leonel de Moura Brizolla 570 M2 16,90 9.633,00

Rua Dórico José Savoldi 450 M2 16,90 7.605,00

Rua Getúlio Vargas 9370 M2 16,90 158.353,00

Rua Dário Francisco de Mello 1290 M2 16,90 21.801,00

Rua da Piscina 975 M2 16,90 16.477,50

Avenida do Comércio 2460 M2 16,90 41.574,00

Rua Pe. Francisco Goetler 1205 M2 16,90 20.364,50

Rua Mênico Adolfo Caleff 1120 M2 16,90 18.928,00

Avenida João Zadinello 5815 M2 16,90 98.273,50

Avenida Lírio Colussi 1760 M2 16,90 29.744,00

Rua C Distrito Industrial 1820 M2 16,90 30.758,00

TOTAL ACUMULADO SIMPLES 43.500 M2

TOTAL ACUMULADO COMPOSTO 43.500 M2

R$ 735.150,00

R$ 735.150,00

UNIDÁREALOCAL R$ TOTALR$ UNIT
% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

70,00% 27.918,80 30,00% 11.965,20 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 50,00% 17.914,00 50,00% 17.914,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 40,00% 12.810,20 60,00% 19.215,30 0,00 0,00

0,00 100,00% 11.914,50 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00% 10.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 20,00% 19.654,70 40,00% 39.309,40 40,00% 39.309,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,18% 38.058,80 5,69% 41.793,70 4,18% 30.724,20 5,29% 38.870,00 5,35% 39.309,40 5,35% 39.309,40

31,34% 230.370,66 37,02% 272.164,36 41,20% 302.888,56 46,49% 341.758,56 51,84% 381.067,96 57,18% 420.377,36

MÊS 10

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO PARA PAVIMENTAÇÃO - MDO

MÊS 11 MÊS 12MÊS 07 MÊS 08 MÊS 09



LOCAL: RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

ÁREA A PAVIMENTAR: 43.500m²

Rua Angelina Dendena Zanella 2360 M2 16,90 39.884,00

Rua José Zini Neto 2120 M2 16,90 35.828,00

Rua João Valiatti 1895 M2 16,90 32.025,50

Rua Pedro Lourenço Poncio 705 M2 16,90 11.914,50

Rua de Acesso 600 M2 16,90 10.140,00

Rua Tranquilo Vivan 3255 M2 16,90 55.009,50

Rua Chiara Batistti 3460 M2 16,90 58.474,00

Rua Prof. Maria Eliza Bressan 800 M2 16,90 13.520,00

Rua Luiz Carlos Prestes 760 M2 16,90 12.844,00

Rua Daniel Webber 710 M2 16,90 11.999,00

Rua Leonel de Moura Brizolla 570 M2 16,90 9.633,00

Rua Dórico José Savoldi 450 M2 16,90 7.605,00

Rua Getúlio Vargas 9370 M2 16,90 158.353,00

Rua Dário Francisco de Mello 1290 M2 16,90 21.801,00

Rua da Piscina 975 M2 16,90 16.477,50

Avenida do Comércio 2460 M2 16,90 41.574,00

Rua Pe. Francisco Goetler 1205 M2 16,90 20.364,50

Rua Mênico Adolfo Caleff 1120 M2 16,90 18.928,00

Avenida João Zadinello 5815 M2 16,90 98.273,50

Avenida Lírio Colussi 1760 M2 16,90 29.744,00

Rua C Distrito Industrial 1820 M2 16,90 30.758,00

TOTAL ACUMULADO SIMPLES 43.500 M2

TOTAL ACUMULADO COMPOSTO 43.500 M2

R$ 735.150,00

R$ 735.150,00

UNIDÁREALOCAL R$ TOTALR$ UNIT
% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 100,00% 55.009,50 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 53,00% 30.991,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00% 13.520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00% 12.844,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 80,00% 9.599,20 20,00% 2.399,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00% 9.633,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00% 18.928,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00% 29.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 100,00% 30.758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,05% 29.744,00 4,18% 30.758,00 7,48% 55.009,50 4,22% 30.991,22 4,89% 35.963,20 4,21% 30.960,80

61,23% 450.121,36 65,41% 480.879,36 72,90% 535.888,86 77,11% 566.880,08 82,00% 602.843,28 86,21% 633.804,08

MÊS 13 MÊS 14 MÊS 15 MÊS 16 MÊS 17 MÊS 18
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LOCAL: RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

ÁREA A PAVIMENTAR: 43.500m²

Rua Angelina Dendena Zanella 2360 M2 16,90 39.884,00

Rua José Zini Neto 2120 M2 16,90 35.828,00

Rua João Valiatti 1895 M2 16,90 32.025,50

Rua Pedro Lourenço Poncio 705 M2 16,90 11.914,50

Rua de Acesso 600 M2 16,90 10.140,00

Rua Tranquilo Vivan 3255 M2 16,90 55.009,50

Rua Chiara Batistti 3460 M2 16,90 58.474,00

Rua Prof. Maria Eliza Bressan 800 M2 16,90 13.520,00

Rua Luiz Carlos Prestes 760 M2 16,90 12.844,00

Rua Daniel Webber 710 M2 16,90 11.999,00

Rua Leonel de Moura Brizolla 570 M2 16,90 9.633,00

Rua Dórico José Savoldi 450 M2 16,90 7.605,00

Rua Getúlio Vargas 9370 M2 16,90 158.353,00

Rua Dário Francisco de Mello 1290 M2 16,90 21.801,00

Rua da Piscina 975 M2 16,90 16.477,50

Avenida do Comércio 2460 M2 16,90 41.574,00

Rua Pe. Francisco Goetler 1205 M2 16,90 20.364,50

Rua Mênico Adolfo Caleff 1120 M2 16,90 18.928,00

Avenida João Zadinello 5815 M2 16,90 98.273,50

Avenida Lírio Colussi 1760 M2 16,90 29.744,00

Rua C Distrito Industrial 1820 M2 16,90 30.758,00

TOTAL ACUMULADO SIMPLES 43.500 M2

TOTAL ACUMULADO COMPOSTO 43.500 M2

R$ 735.150,00

R$ 735.150,00

UNIDÁREALOCAL R$ TOTALR$ UNIT
% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00% 31.670,60 22,00% 34.837,66 22,00% 34.837,66 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,31% 31.670,60 4,74% 34.837,66 4,74% 34.837,66 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

90,52% 665.474,68 95,26% 700.312,34 100,00% 735.150,00 100,00% 735.150,00 100,00% 735.150,00 100,00% 735.150,00
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